Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 76 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 048/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: TOLDOS PRIMAVERA LTDA
OBJETO: Prestação de serviços de reforma de luminoso do
Centro de Referência de Assistência Social, incluindo
tratamento da estrutura já existente com fundo anticorrosivo,
pintura com tinta automotiva e substituição da lona com
impressão digital, medindo 4 x 1 mt.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0213.0008.0244.0013.0001.0103.33903900, ficha 490.
DO VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 30 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2019

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 049/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ROVILSON DIAS JÚNIOR
OBJETO: Prestação de serviços técnicos na área de
engenharia elétrica, para vistoria e análise das instalações
elétricas do Ginásio Poliesportivo Vereador Antônio José de
Castro, atendendo orientações do Corpo de Bombeiros de
Poços de Caldas, conforme Boletim de Ocorrência anexado a
este Contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0208.0027.0812.0008.0001.0067.33903600, ficha 355.
DO VALOR: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
22 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 050/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: JEAN FELIPE DA SILVA
OBJETO: Prestação de serviços técnicos na área de
engenharia mecânica para avaliação da estrutura metálica da
cobertura do Ginásio Poliesportivo Vereador Antonio José de
Castro, atendendo orientações do Corpo de bombeiros de
Poços de Caldas, conforme Boletim de Ocorrência anexado à
este Contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0208.0027.0812.0008.0001.0067.33903600, ficha 355.
DO VALOR: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
20 de julho de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-07-18T17:45:53-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190